DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado REVISÃO BIBLIOGRÁFICA: UM
POUCO DOS COSTUMES E DAS TRADIÇÕES DA CULTURA CIGANA NO BRASIL de
autoria de KAYLAN MARQUES GARRIDO, ANDERSON VINICIUS DOS SANTOS ALVES,
RAFAEL GOMES BATISTA, ANDERSON RUAN PEREIRA DE ABREU, foi publicado nos
Anais VI CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61096

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/61096